
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  22.06.2023  № 98-ОД

м. Бровари

Про здійснення тематичної перевірки 
закладу дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу 
«Червоні вітрила» Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою здійснення тематичної перевірки з питань  нарахування 
заробітної плати працівникам закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Червоні вітрила» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Для проведення тематичної перевірки з питань нарахування заробітної 
плати працівникам закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Червоні вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області (далі – ЗДО «Червоні вітрила») створити тимчасову комісію у складі 
згідно з додатком.

2. Комісії:
2.1. Здійснити з 22.06.2023 по 05.07.2023 перевірку ЗДО «Червоні 

вітрила» у частині нарахування заробітної плати працівникам за період 2020-
2022 років.

2.2. За результатами перевірки ЗДО «Червоні вітрила» підготувати 
довідку, термін – 14.07.2023 року.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Міський голова Ігор САПОЖКО


